

Årsredovisning
för
Törsta Ramvik Advokataktiebolag
556672-9330

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Byström, Styrelseledamot
2025-07-28

Styrelsen för Törsta Ramvik Advokataktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, bedriva advokatverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	271	6 196	0	0
Resultat efter finansiella poster	244	6 043	-17	30
Soliditet (%)	89,5	75,9	98,2	87,0

Bolagets nettoomsättning har under året minskat då bolaget åter är inaktivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 980 790	4 797 029	6 877 819
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-465 000		-465 000
Balanseras i ny räkning		4 797 029	-4 797 029	0
Årets resultat			193 018	193 018
Belopp vid årets utgång	100 000	6 312 819	193 018	6 605 837

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 312 819
årets vinst	193 018
	6 505 837
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 505 837
	6 505 837

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-05-01
-2023-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

270 708

6 195 966

Summa rörelseintäkter

270 708

6 195 966

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-100 795

-152 722

Övriga rörelsekostnader

-96

0

Summa rörelsekostnader

-100 891

-152 722

Rörelseresultat

169 817

6 043 244

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

75 304

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 213

-420

Summa finansiella poster

74 091

-420

Resultat efter finansiella poster

243 908

6 042 824

Resultat före skatt

243 908

6 042 824

Skatter

Skatt på årets resultat

-50 890

-1 245 795

Årets resultat

193 018

4 797 029

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

2

270 073

540 145

Summa finansiella anläggningstillgångar

270 073

540 145

Summa anläggningstillgångar

270 073

540 145

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

991 552

4 070 104

Övriga fordringar

1 248 870

508

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

2 934 882

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 730

0

Summa kortfristiga fordringar

2 315 152

7 005 494

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

909 504

909 504

Summa kortfristiga placeringar

909 504

909 504

Kassa och bank

Kassa och bank

3 886 633

609 576

Summa kassa och bank

3 886 633

609 576

Summa omsättningstillgångar

7 111 289

8 524 574

SUMMA TILLGÅNGAR

7 381 362

9 064 719

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 312 819	1 980 790
Årets resultat		193 018	4 797 029
Summa fritt eget kapital		6 505 837	6 777 819
Summa eget kapital		6 605 837	6 877 819
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		199	113 078
Skatteskulder		727 950	1 243 560
Övriga skulder		12 375	795 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 001	35 000
Summa kortfristiga skulder		775 525	2 186 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 381 362	9 064 719

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	690 559	960 631
Uttag	-270 072	-270 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 487	690 559
Ingående nedskrivningar	-150 414	-150 414
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-150 414	-150 414
Utgående redovisat värde	270 073	540 145

Stockholm 2025-06-25

Jan Byström
Jan Byström
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström
Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
